.IX. lb. Jtem de quodam de Langenowe .XL lb., IJ. lb. minus. Jtem de

Johanne de Greppon, de ilio de Sempach LXV lb. Jtem de' domino de

hafenburg .XVI1J. lb.

IO Jtem dominus petrus de Hùnwillc tenetur .L. lib. Jo¬

hannes de woluenfchies tenetur eis .VIIJ. üb. Jtem Nicolaus

de Nideruuille tenetur eis .IJ. lib. Jtem bûrger tenetur
.V. lib. Gladiator tenetur J. üb. Et fciendum, quod eodem

anno, quo fupra, prior Monafterii montif angelorum dedit
15 pro expenfis in frumento et legumine .G. et .LXXXV. lib.

cum .XIIIJ. fol. Jtem pro laie .XXIIJ. lib. et .VJ. fol.
Jtem pro feratii's .XXIIIJ. lib. Jtem pro vino .IIIJ. lib. Et
notandum, quod domini Gonuentuales Monafterii montis
angelorum tenentur domino abbati loci heremitarum .XXXVIIJ.

20 lib. et .VIJ. fol. et Dominuf meus recipere debet .XIJ. lib. de

fwitze.

Sed ad bûrgundiam ad vineam fuerunt miffe .XLIIIJ.
lib. cum .VIJ. fol. Et codent anno et die Dominuf meus
abbas loci heremitarum dédît eis in folutione debitorum .C.

25 hb. den. thur., quaf dominus abbas Monafterii montif ange¬
lorum et Gouentuf tenentur fibi reddere in proximo fefto
Epiphanie, ficut fide manuali promiferunt. Huic conputationi
interfuerunt domini et perfone, que in feriptis fubfecuntur:
Dominuf Heinricus de Liebenftein, Gonuentualis Monafterii

30 Lucernensis, Waltherus de Rûnfa, qui femper interfuit et

predictam conputationem propria manu numerando pofuit.
Johannes de Malters, Heinricus de Rûnfa, Heinricus, Rector
Ecclesie in Kriens, Hermannus de Meggen, Dyetmarus de

Emmon, Johannes Minifter de Rottenburg, Nicolaus dictus
35 von den fteinen de vallibus, Et dictus Metteier der valuues.

Et alii quam plures fide digni.
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et debita domini abbatis de luco bsremitarum uou dum

conpntata tuerunt. lu ibis debitis domiuut meus reeepit
et Kabere debet .M. lib. et .XVll. iib. <Zuss recepii m Kune

moànm: primo g. àomino Xieolso ge oilier!. .XXXIII/. IK. Aem prior
b Nontis svAsIorum XIII/. IK, Aem g, >valtksro às Lüttenberg' XXI/, IK,

.Item às SsKsnKon àe MilKouen ,X VII, Ib. Aem às ilio às kilebikon

,IX, IK. Ztsm às <zuoà»m às LsnAsnmvs .xr, lb,, I/. Ib. minns. ltsrn às

Zoimnns às lZrsppon, às ilio às SsmpseK LXV Ib, Ztsm às'àomino às

KutsnKurA .XVII/. Ib,

IU ltem dominus Petrus de Unnvville teustur .L. lib. lo-
bannes de woluenfebies tenetnr eis .Vll/. lib. ltem Nico-
lans de Niderunille tenstnr eis .l/. Iib. ltem bürger tenetur
,V. Iib. Lladiator tenetur ./. lib. Lt sciendum, quod eodem